

Årsredovisning för
Skånes Sjukvårdstjänst AB

559109-0351

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Olsson
Verkställande direktör

2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skånes Sjukvårdstjänst AB, 559109-0351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge kommun, bedriver verksamhet inom handel, utbildning och konsultverksamhet inom inredning och mode, hälsa och sjukvård, skogsbruk och säkerhetsområdet samt förvaltning av fastigheter och där jämte förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 081 393	829 202	870 289	1 087 872
Resultat efter finansiella poster	85 936	93 478	24 760	43 021
Soliditet %	82,9	81,3	91,5	70,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år pga antalet event där företaget har hyrt ut sina tjänster har ökat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	210 038	73 966
Balanseras i ny räkning		73 966	-73 966
Årets resultat			67 434
Belopp vid årets utgång	50 000	284 004	67 434

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	284 004
Årets resultat	67 434
Summa	351 438
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	351 438
Summa	351 438

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 081 393	829 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 081 393	829 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-179 060	-198 032
Handelsvaror		16 000	0
Övriga externa kostnader		-566 142	-220 955
Personalkostnader	2	-235 762	-264 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 685	-52 603
Summa rörelsekostnader		-995 649	-735 755
Rörelseresultat		85 744	93 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		192	31
Resultat efter finansiella poster		85 936	93 478
Resultat före skatt		85 936	93 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 502	-19 512
Årets resultat		67 434	73 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 249	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 568	26 709
Summa materiella anläggningstillgångar		137 817	26 709
Summa anläggningstillgångar		137 817	26 709
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	34 000
Summa varulager m.m.		50 000	34 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 837	44 721
Övriga fordringar		30 557	20 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 900	0
Summa kortfristiga fordringar		227 294	65 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 367	284 440
Summa kassa och bank		69 367	284 440
Summa omsättningstillgångar		346 661	383 968
SUMMA TILLGÅNGAR		484 478	410 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		284 004	210 038
Årets resultat		67 434	73 966
Summa fritt eget kapital		351 438	284 004
Summa eget kapital		401 438	334 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 945	0
Övriga skulder		45 095	76 673
Summa kortfristiga skulder		83 040	76 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		484 478	410 677

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 683	
Utgående anskaffningsvärden	28 683	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 434	
Utgående avskrivningar	-1 434	
Redovisat värde	27 249	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 815	219 815
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	113 110	
Utgående anskaffningsvärden	332 925	219 815
Ingående avskrivningar	-193 106	-140 503
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 251	-52 603
Utgående avskrivningar	-222 357	-193 106
Redovisat värde	110 568	26 709

Underskrifter

Kävlinge

Martin Olsson
Martin Olsson
Verkställande direktör

2024-04-17
Datum